【各位】                                                     2022 年 5 月 24 日

株式会社イートアンドホールディングス

株式会社イートアンドホールディングス（東京ヘッドオフィス：東京都品川区 代表取締役会長 CEO：文野直樹）

は、このたびアマチュア女子ゴルファーの馬場咲希（ばば さき）選手と、2022 年全米女子オープン期間中、スポン

サー契約を締結しましたのでお知らせいたします。

このたび、2022 年 1 月の規則改正により、アマチュアゴルファーが企業とスポンサー契約が可能になったことを受

け、当社では馬場咲希選手とスポンサー契約を締結。夢をかなえる一歩を踏み出した馬場選手が、世界で活躍で

きるよう応援をしたい、という想いを込めて、全社をあげて応援いたします。全米オープン期間中、馬場選手が出場

する試合において着用するウェア（もしくはキャップ）に当社のロゴが掲出されます。

馬場咲希選手のプロフィール

【略歴】

生年月日            ：2005 年 4 月 25 日
身長                 ：175cm
出身                 ：東京都
ゴルフを始めた時の年齢 ：5 歳

【主な成績】
2018 年  ：東京都ジュニアゴルフ選手権女子１２～１４歳の部 優勝
2019 年  ：関東ジュニアゴルフ選手権 女子１２～１４歳の部 優勝
2021 年  ：東京都女子アマチュアゴルフ選手権 優勝

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社イートアンドホールディングス マーケティング戦略部 広報 PR グループ 半田

TEL：03-5769-5050   E-mail：eat-press@eat-and.jp

イートアンドは、馬場咲希選手を応援しています！

アマチュア女子ゴルファー馬場咲希選手との

スポンサー契約締結に関して